临泉县农业委员会关于公开招募特聘
农技员的公告

[bookmark: _GoBack]为探索强化贫困地区产业扶贫工作科技支撑和人才保障的新途径，根据《安徽省农业委员会关于做好2018年基层农技推广体系改革与建设补助项目组织实施的通知》(皖农科〔2018〕131号)和《安徽省农业委员会关于全面实施农技推广服务特聘计划的通知》(皖农科函〔2018〕1119号)要求，结合我县扶贫特色产业和其他农业产业发展需要，决定在我县实施农技推广服务特聘计划，现就有关事项公告如下：
一、招募人数
在全县范围内，公开招募特聘农技员5人。其中（1）瓜果蔬菜栽培加工技术指导员2人；（2）中药材技术指导员1人；（3）畜牧养殖技术指导员2人。
二、招募条件
特聘农技员招募对象须具备以下条件：有较高的技术专长和科技素质;有丰富的农业生产实践经验;热爱农业农村工作，责任心、服务意识和协调能力较强。特聘农技员主要从以下五类群体中招募：一是农业乡土专家;二是农业种养能手;三是新型职业农民;四是家庭农场主、农民合作社等新型农业经营主体的技术骨干;五是农业科研教学单位中长期在生产一线开展成果转化与技术服务的科技人员。农业系统体制内在岗人员不纳入特聘农技员招募范围。有违法违纪等不良记录者，不予申报。
三、招募程序
招募程序按照发布需求、个人申请、技能考核、研究公示、确定人选、签订服务协议(或服务合同)等程序，开展特聘农技员招募工作。特聘农技员招募全程公开透明，通过多种方式在全县进行公示公告，时间不少于5个工作日。
四、工作任务
按照助力农业特色优势产业发展、带动贫困农户精准脱贫、增加农民收入等要求，明确特聘农技员服务任务：一是为县域农业特色优势产业发展提供技术指导与咨询服务;二是为贫困农户从事农业生产经营提供技术帮扶;三是与基层农技人员结对开展农技服务，增强农技人员专业技能和实操水平。同时，县农委与特聘农技员签订的服务协议(或服务合同)中，明确服务内容、服务对象、服务数量、服务效果等。
五、考核管理
县农委制定《特聘农技员考核管理办法》，进行规范服务管理。特聘农技员服务期限原则上不超过1年。服务期间，以服务对象的满意度、解决产业发展实际问题和增加农民收入等为主要考核指标，采取量化打分和实地测评相结合的方式，定期对特聘农技员服务效果进行绩效考核。建立以结果为导向的激励约束机制，考核不合格的及时解除服务协议;对考核优秀的，服务期满后可优先续聘。明确特聘农技员服务待遇，经费从农技推广补助项目中支出。每人每年(服务期1年)服务工资约1万元，其中年基本工资0.6万元，年绩效工资0.4万元(依据考评等次分级补贴，其中合格0.2万元、良好0.3万元、优秀0.4万元)。
六、申报注意事项
1.申报时间：报名时间为2019年1月23日至1月30日。
2.申报地点：临泉县农业委员会农业股(县政务新区南楼406室)。
3.携带证件：申报人需携带个人身份证、毕业证等相关证件。
4.申报表可直接下载

临泉县农业委员会
2019年1月23日

附：
	姓  名

	性  别

	年龄

	文化程度

	民族

	政治面貌

	服务产业

	身份证号

	所在经营
组织名称

	担任职务

	家庭住址

	联系电话
	固定电话

	手机号码

	专业特长

	村委会意见
                                                                     盖章
                                                                        年    月    日

	乡镇政府意见
                                                                  盖章
                                                                           年    月    日

	县农委意见
                                                                   盖章
                                                                                     年    月    日

临泉县特聘农技员申报表